
 

 

 

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA 

PARA A FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UFPE: 

ORDEM 

1ª 

2ª 

3ª 

4ª 

5ª 

  

  

 

O(A) candidato(a) com status 
Final. Conforme cronograma.

 

RESULTADO 2ª ETAPA 

 

EDITAL 

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA 

PARA A FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UFPE: 

CANDIDATO(A) STATUS

098*******40 CLASSIFICADO(A)

098*******06 CLASSIFICADO(A)

128********40 CLASSIFICADO(A)

114********20 CLASSIFICADO(A)

704*******60 CLASSIFICADO(A)

702*******46 ELIMINADO(A)

133*******17 ELIMINADO(A)

(A) candidato(a) com status CLASSIFICADO(A) aguardar publicação do Resultado 
Conforme cronograma. 

Recife,  

EDITAL  EST.  030/2023 

 

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA 

PARA A FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA UFPE:  

STATUS 

CLASSIFICADO(A) 

CLASSIFICADO(A) 

CLASSIFICADO(A) 

CLASSIFICADO(A) 

CLASSIFICADO(A) 

ELIMINADO(A) 

ELIMINADO(A) 

publicação do Resultado 

 

Recife,  05 de Julho  de 2023 
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